

# Fahlman Consulting AB

559288-7284

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nils Fredrik Fahlman, Styrelseledamot  
2023-02-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget jobbar primärt med olika uppdrag inom projektledning samt sälj-/marknadsföring, detta främst för kommunikationslösningar inom fastigheter. Företagets huvudsakliga tjänst är att jobba med olika projekt inom förstärkt inomhus mobiltäckning.

Bolaget har sitt säte i Kävlinge, Skåne Län, där även verksamheten bedrivs ifrån.

Bolagets omsättning för verksamhetsåret var drygt 800 000 kr och resultatet efter skatt 242 000 kr.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta verksamhetsår har samarbetet med Connectify AB fördjupats. Via detta samarbete har företaget fortsatt att utvecklas och även fördjupat sina affärer och projektuppdrag tillsammans med Connectify. Det ekonomiska utfallet har varit högre än beräknat innan ingången av verksamhetsåret.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-09 - 2021-12-31
Nettoomsättning	829 032	240 485
Resultat efter finansiella poster	305 213	190 833
Soliditet (%)	48	75

Under företagets första verksamhetsår (2021) så pågick stor del av uppbyggnaden av verksamheten, då resultatet var lägre än detta verksamhetsår (2022). Detta verksamhetsår visar på ett kraftigt resultatlyft, beroende av fler och större projekt tillsammans med Connectify AB.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	149 589	174 589
Utdelning		-135 000		-135 000
Balanseras i ny räkning		149 589	-149 589	0
Årets resultat			242 196	242 196
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>14 589</b>	<b>242 196</b>	<b>281 785</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	14 589
Årets resultat	242 196
<b>Summa</b>	<b>256 785</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	235 000
Balanseras i ny räkning	21 785
<b>Summa</b>	<b>256 785</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-09 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		829 032	240 485
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>829 032</b>	<b>240 485</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 444	0
Övriga externa kostnader		-37 019	-34 931
Personalkostnader	2	-485 357	-12 221
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-523 820</b>	<b>-47 152</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>305 212</b>	<b>193 333</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>-2 500</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>305 213</b>	<b>190 833</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>305 213</b>	<b>190 833</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 017	-41 244
<b>Årets resultat</b>		<b>242 196</b>	<b>149 589</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		76 994	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>76 994</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		502 279	222 002
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>502 279</b>	<b>222 002</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>579 273</b>	<b>222 002</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>589 273</b>	<b>232 002</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 589	0
Årets resultat		242 196	149 589
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>256 785</b>	<b>149 589</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>281 785</b>	<b>174 589</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		33 592	3 794
Övriga skulder		273 896	53 619
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>307 488</b>	<b>57 413</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>589 273</b>	<b>232 002</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	10 000
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Fahlman Consulting AB, 559288-7284  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Kävlinge

Nils Fredrik Fahlman  
Nils Fredrik Fahlman  
Styrelseledamot  
2023-02-10